
UCHWAŁA Nr L/326/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI   

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia do zaciągnięcia kredytu 

w rachunku bieżącym gminy 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. „d”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.), w związku 

z art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1  

 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu obrotowego w rachunku bieżącym Gminy 

w kwocie 10.000.000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy 

w roku 2021.   

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia do zaciągnięcia kredytu 

krótkoterminowego w rachunku bieżącym Gminy w kwocie 10.000.000,00 zł  

( słownie złotych: dziesięć milionów złotych ) na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu Gminy.  

 

§ 2 
 

Termin spłaty kredytu krótkoterminowego, o którym mowa w § 1 ustala się na dzień  

31 grudnia 2021 roku.  

 

      § 3 

 

Spłata zaciągniętego kredytu będzie następować z dochodów własnych Gminy Bogatynia.  

 

      § 4  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia.  

 

      § 5  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 


